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Finale Kupa Srbije U20, Sremska Mitrovica 28/29. 5. 2022. 
 

SATNICA (SUBOTA - 28. 5. 2022.)  
 

ULAZAK U 
PRIJEMNI CENTAR 

IZLAZAK IZ PRIJEMNOG 
CENTRA 

START DISCIPLINA KATEGORIJA 

    14:50 OTVARANJE TAKMIČENJA  

14:20 14:30 15:00 BACANJE KLADIVA (6 kg) JUNIORI 

14:20 14:30 15:30 SKOK MOTKOM JUNIORKE 

15:00 15:10 15:30 100 m PREPONE (0.838 m) JUNIORKE 

15:20 15:30 15:50 110 m PREPONE (0.991 m) JUNIORI 

15:20 15:30 16:00 TROSKOK JUNIORKE 

15:40 15:50 16:10 110 m PREPONE (0.991 m) JUNIORI 

16:00 16:15 16:25 100 m  JUNIORKE 

15:50 16:00 16:30 BACANJE KUGLE (6 kg) JUNIORI 

16:15 16:25 16:35 100 m  JUNIORKE 

16:00 16:10 16:40 BACANJE DISKA (1 kg) JUNIORKE 

16:25 16:35 16:45 100 m JUNIORI 

16:35 16:45 16:55 100 m JUNIORI 

16:45 16:55 17:05 1500 m JUNIORKE 

16:35 16:45 17:15 SKOK UVIS JUNIORI 

17:00 17:10 17:20 1500 m JUNIORI 

17:15 17:25 17:35 400 m JUNIORKE 

17:25 17:35 17:45 400 m JUNIORKE 

17:10 17:10 17:40 SKOK UDALJ JUNIORI 

17:35 17:45 17:55 400 m JUNIORI 

17:45 17:55 18:05 400 m JUNIORI 

17:55 18:05 18:15 
5000 m 
5000 m 

JUNIORKE 
JUNIORI 

17:40 17:50 18:20 BACANJE KOPLJA (600 g) JUNIORKE 

18:30 18:35 18:40 4 x 100 m JUNIORKE 

18:40 18:45 18:50 4 x 100 m JUNIORKE 

18:50 18:55 19:00 4 x 100 m JUNIORI 

 



 
SATNICA (NEDELJA - 29. 5. 2022.) 

 

ULAZAK U PRIJEMNI 
CENTAR 

IZLAZAK IZ PRIJEMNOG 
CENTRA 

START DISCIPLINA KATEGORIJA 

14:00 14:10 14:40 BACANJE KLADIVA (4 kg) JUNIORKE 

14:40 14:50 15:00 5000 m HODANJE JUNIORKE 

14:40 14:50 15:30 SKOK MOTKOM JUNIORI 

15:30 15:40 15:50 400 m PREPONE (0.762 m) JUNIORKE 

15:20 15:30 16:00 TROSKOK JUNIORI 

15:40 15:50 16:00 400 m PREPONE (0.762 m) JUNIORKE 

15:50 16:00 16:10 400 m PREPONE (0.914 m) JUNIORI 

15:40 15:50 16:20 BACANJE DISKA (1.750 kg) JUNIORI 

15:50 16:00 16:30 BACANJE KUGLE (4 kg) JUNIORKE 

16:10 16:20 16:30 200 m JUNIORKE 

16:20 16:30 16:40 200 m JUNIORKE 

16:30 16:40 16:50 200 m JUNIORI 

16:40 16:50 17:00 200 m JUNIORI 

16:35 16:45 17:15 SKOK UVIS JUNIORKE 

17:00 17:10 17:20 3000 m STIPL JUNIORKE 

17:00 17:10 17:40 SKOK UDALJ JUNIORKE 

17:25 17:35 17:45 800 m JUNIORKE 

17:35 17:45 17:55 800 m JUNIORI 

17:20 17:30 18:00 BACANJE KOPLJA (800 g) JUNIORI 

17:45 17:55 18:05 3000 m JUNIORKE 

18:10 18:20 18:30 3000 m JUNIORI 

18:40 18:45 18:50 4 x 400 m JUNIORKE 

18:50 18:55 19:00 4 x 400 m JUNIORKE 

19:00 19:05 19:10 4 x 400 m JUNIORI 

    19:30 PROGLAŠENJE PROGLAŠENJU POBEDNIKA PRISTUPAJU PRVIH 6 EKIPA 
 



 

 

 
 
 

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke  
 

RUKOVODSTVO 
 

 

 
 
 
 
 

  28/29.05.2022.  

 Direktor takmičenja MACANOVIĆ Slobodan 

 Tehnički rukovodilac KOMLENIĆ Bojan 

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN Bojana 

 Rukovodilac lekarske službe MACANOVIĆ Stanko 

 Spiker PAVLOVIĆ Goran 

 Elektronsko merenje rezultata MILOŠEVIĆ Nenad 

 Protokol proglašenja pobednika CINGELI Mirjana 

  Šef nadzornika terena JORGIĆ Nemanja 

   

 Tehnički delegat SAS MILOSAVLJEVIĆ GORAN 

 
VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. RISTOV MARKO– predsednik 
2. ĆULIBRK Isidora – član 
3. MILOSAVLJEVIĆ Goran- član 

 



Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

1. Datum i vreme održavanja 

Takmičenje se održava 28/29. maja 2022. godine sa početkom u 15:00 h (subota) i 14:40 h 
(nedelja). 

 
2. Mesto održavanja 

 

Takmičenje se održava u Sremskoj Mitrovici, ustanova „Atletski stadion, Dr Milana Kostića 
bb. Stadion poseduje 8 staza. Staze su izrađene odsintetičke podloge - tartan. Skakalište 
za skok uvis, skok udalj i troskok su takođe izrađena od tartana. 

 
3. Organizator 

Organizator takmičenja je Srpski atletski savez 
 
4. Tehnički organizator 
 
Tehnički organizator takmičenja je AK „Sirmium“ iz Sremske Mitrovice 

 
5. Preuzimanje službenih materijala 

 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA 
TAKMIČENJU koje je naznačeno u prijavi. Materijali se pruzimaju u službenoj prostoriji 
stadiona, u kancelariji. 
Pre preuzimanja materijala službeno lice kluba mora da pokaže legitimaciju “službeno lice 
kluba” i dostavi na uvid takmičarske legitimacije. 

6. Pravo nastupa 
 

Pravo nastupa na takmičenju imaju: stariji juniori/ke (U20) 2003-2004. godište, mlađi 
juniori/ke (U18) 2005-2006. godište i stariji pioniri/ke (U16) 2007-2008. godište u skladu 
sa ograničenjima iz člana 17.1.5. Propozicija. 

Svi takmičari moraju da budu registrovani i preregistrovani za atletske klubove članove 
SAS, a da ispunjavaju sledeće uslove: 

 
● Da poseduju ispravnu takmičarsku legitimaciju i validan lekarski pregled ne 

stariji od 6 meseci. 
● Da su uredno od strane kluba prijavljeni za takmičenje 

 
7. Startnina 

Startnina za takmičare se NE NAPLAĆUJE. 



Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

8. Podizanje letvice kod skoka uvis 
 

Skok uvis Ž -135, 140, 145, 150, 155, 160, 164,168, 172, 175 + 3cm 
Skok uvis M – 145, 150, 155, 160, 165, 170, 174, 178, 182, 185 + 3cm 
Skok motkom Ž – 210, 220, 230 + 10cm 
Skok motkom M – 260, 280, 300, 320, 330 + 10cm 
 
9. Pozicije dasaka za troskok 
 
Stariji juniori – 10 m i 11 m 
Starije juniorke – 9 m i 10 m 
 
10. Merenje sprava 

 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u prijemnom centru (kod magacinskog prostora, desno 
od glavnog ulaza na stadion) najkasnije 30 min pre početka discipline. Neispravne sprave 
se neće bacati i biće zadržane u Prijemnom centru do završetka discipline. 

Nakon predaje, sprave na borilište unosi i iznosi službeno lice. Takmičari NE SMEJU sami 
da unose i iznose sprave na ili sa borilišta. 

• težine sprava 

sprave juniorke juniori 

KUGLA 4,000 kg 6,000 kg 

DISK 1,000 kg 1,750 kg 

KLADIVO 4,000 kg 6,000 kg 

KOPLJE 600 g 800 g 

 

• preponska trčanja 

 
Juniorke 

100 m pr. 

Juniorke 

400 m pr. 

Juniorke 

3000 m stipl 

Juniori 

3000 m stipl. 

Juniori 

110 m pr. 

Juniori 

400 m pr. 

Visina pr. 0,838 0,762 0,762 0,914 0,991 0,914 

 
 

11. Zagrevanje 
 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na terenu pored stadiona i drugim okolnim 
površinama. 

Zagrevanje na borilištu NIJE dozvoljeno. 
 

 

12. Sistem bodovanja i proglašenje pobednika u ekipnom delu takmičenja 
 
U Finalu Kupa Srbije, bodovanje se vrši po sistemu: 1.mesto - 12 bodova, 2. mesto – 11 bodova,  
3.mesto – 10 itd.  
Pobednik je ekipa koja ima najveći broj bodova, a u slučaju istog broja bodova bolja je ona ekipa 
koja ima više prvih, drigih itd. mesta. 

 
 



Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

13. Prijemni centar 
 

U prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
 

Takmičari su dužni da pokažu: 
 

● TAKMIČARSKIBROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti (NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU 

DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 

● TAKMIČARSKE TORBE 
 

TAKMIČARI SU DUŽNI DA SE JAVE U PRIJEMNI CENTAR PRE POČETKA 
DISCIPLINE I TO: 
 

● U disciplinama trčanja:20 min. 
● U disciplinama prepone: 25-30 min. 
● U tehničkim disciplinama: 40 min. 
● U disciplini skok motkom: 60 min. 

 
Takmičare iz Prijemnog centra izvodiće: 
 

● Službeno lice u disciplinama trčanja 
● Zapisničar/sudija u tehničkim disciplinama 

 

Takmičari su OBAVEZNI da prođu prijemni centar pre discipline, takmičarima koji to 
ne učine neće biti dozvoljen nastup na takmičenju. 
 
14. Takmičarski brojevi 

 

Takmičari u disciplinama trčanja, zaključno sa 400 m BROJEVE NOSE NA LEĐIMA. 
Takmičari u disciplinama trčanja dužim od 400 m i na disciplinama bacanja 
BROJEVE NOSE NA GRUDIMA. 
Takmičari u svim disciplinama skokova BROJEVE NOSE NA GRUDIMA ILI NA 
LEĐIMA (stvar njihove odluke). 

 
15. Izlazak sa terena 

 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 

 

16. Broj pokušaja 
 

U tehničkim i bacačkim disciplinama svi takmičari imaju pravo na 4/četiri/ pokušaja, bez 
promene redosleda. 

 

17. Prijava štafete 
 
Predstavnici klubova moraju da dostave u sekretarijat takmičenja konačnu prijavu štafete 
najkasnije 45 min pre početka discipline. 
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TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

18. Ceremonija otvoranja takmičenja 
 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 
 

19. Proglašenje pobednika 
 

Proglašenje pobednika obaviće se prema utvrđenoj satnici takmičenja. Obavezno je 
prisustvo predstavnika ekipe na ceremoniji proglašenja. Tri prvoplasirane ekipe u muškoj i 
ženskoj konkurenciji dobijaju pehare a ekipe plasirane do 6. mesta diplome SAS. Ne 
odazivanje protokolu proglašenja pobednika podrazumeva novčanu kaznu od 
12.000,00 dinara po ekipi (član13.5.1 Propozicija). 

 
20. Protesti i žalbe 

 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja SAS. 
Depozit na uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 

 
21. Merenje rezultata 

 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko merenje 
vremena FINISH LYNX. U tehničkim disciplinama rezultati se mere čeličnim pantljikama i 
metrima. 

 

22. Objavljivanje rezultata 
 

    Službeni rezultati biće objavljivani na oglasnoj tabli. Rezultati će takođe biti objavljeni na   
sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs.  
Rezultate takmičenja možete pratiti i na sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-
latn/. 

 

23. Zdravstvena zaštita 
 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 
su ih prijavili.Na takmičenju će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 
 
 

ŽELIMOVAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU 
 

 

http://www.sas.org.rs/
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START LIST
100HZ - 100 m prepone (0.838) Ž (100H) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 263 Jelena Ćorović CZB 2004-03-17 17.44

2 319 Jovana Miloradović MLZ 2003-07-15 19.54

3 357 Jana Isailović PKI 2004-07-19 15.25

4 428 Milana Opačić VNS 2005-01-26 15.21

5 254 Ana Lazarević CZB 2005-07-14 15.08

6 344 Vanja Drča OAK 2004-10-13 14.82

7 304 Milica Slavković KRU 2004-08-24 16.77

8 256 Ljubica Pavlović CZB 2004-01-07 16.00
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START LIST
110HM - 110 m prepone (0.991) M (110H) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:50

Race 1 of 2 @ est. 15:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 436 Jovan Kojadinović VNS 2004-10-14 17.31

3 328 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30 17.24

4 269 Aleksandar Kamaljević CZB 2004-12-27 16.34

5 326 Nikola Ilić MLZ 2003-10-03 16.73

Race 2 of 2 @ est. 16:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 433 Marko Beljanski VNS 2004-08-29 14.60

3 279 Bogdan Vidojković CZB 2003-02-26 13.93

4 445 Strahinja Radaković VNS 2004-08-21 14.22

5 278 Mateja Sandić CZB 2004-05-01 14.50

6 349 Filip Stojanovski OAK 2004-04-30 14.60



www.opentrack.run

Page 4 of 25Printed on Thu, 26-May-2022 10:11:56, Europe/Belgrade

START LIST
100Z - 100 m Ž (100) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:25

Race 1 of 2 @ est. 16:25

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 316 Nina Maksić MLZ 2006-02-27 13.09

3 409 Nađa Đurđević TJB 2004-08-12 13.02

4 401 Sara Botunjac TJB 2008-07-25 13.05

5 247 Aleksandra Balinovac CZB 2003-06-03 12.97

6 249 Teodora Džigal CZB 2005-09-22 13.02

7 422 Nastasja Kajfeš VNS 2005-05-15 13.08

Race 2 of 2 @ est. 16:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 323 Andrea Prvanović MLZ 2006-10-12 12.75

3 344 Vanja Drča OAK 2004-10-13 12.38

4 369 Magdalena Stevanović RKG 2005-03-23 12.49

5 426 Anastasija Miča VNS 2003-12-26 12.21

6 345 Jovana Milošević OAK 2005-09-17 12.45

7 239 Mina Mijatović BKL 2008-10-06 12.86
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START LIST
100M - 100 m M (100) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:45

Race 1 of 2 @ est. 16:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 498 Marko Arsić MOC 2003-05-27 11.57 11.57

3 445 Strahinja Radaković VNS 2004-08-21 11.32

4 348 Vuk Stanimirović OAK 2006-08-04 11.40

5 292 Nikola Jelenić KRA 2004-05-22 11.27

6 271 Mihajlo Kiš CZB 2006-04-09 11.41

7 266 Nemanja Glišić CZB 2005-08-12 11.45

Race 2 of 2 @ est. 16:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 273 Miloš Mijatović CZB 2003-09-14 11.24

3 272 Aleksandar Micich CZB 2004-04-18 10.97

4 279 Bogdan Vidojković CZB 2003-02-26 10.85

5 349 Filip Stojanovski OAK 2004-04-30 11.04

6 278 Mateja Sandić CZB 2004-05-01 10.97

7 346 Teodor Mijajlović OAK 2003-12-05 11.26
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START LIST
1500Z - 1500 m Ž (1500) - 2022-05-28
Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 353 Dunja Stanković PBG 2008-09-11 6:08.25

2 335 Iva Maletić MZA 2003-10-08

3 367 Maša Trbojević PRZ 2008-05-25 5:16.19

4 231 Jelena Kotrošan ASZ 2007-04-28 6:12.48

5 311 Maša Milojkić MLD 2008-02-11 5:42.48

6 330 Aleksandra Arsenijević MOC 2007-10-06 5:15.95

7 339 Mejra Mehmedović NOP 2006-06-29 4:41.44

8 262 Tara Vučković CZB 2008-02-25 4:51.55

9 366 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04 4:48.74

10 331 Iva Arsenijević MOC 2004-01-25

11 245 Đurđa Đokić CAC 2008-01-16 5:10.33

12 286 Tea Miščević INĐ 2006-10-10 5:26.00

13 251 Natalija Grujić CZB 2006-03-22 4:50.65

14 389 Tara Žarić SSM 2008-11-06 5:31.14

15 340 Saima Murić NOP 2006-05-19 4:33.10
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START LIST
1500M - 1500 m M (1500) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 277 Jovan Popović CZB 2004-01-25 6:23.60

2 310 Nikola Vukelja MKS 2003-06-07 4:10.77

3 341 Nikola Mijailović NOP 2004-07-24 4:12.71

4 334 Aleksa Tomić MOC 2003-08-20

5 342 Kabir Ziljkić NOP 2006-12-13 4:10.86

6 337 Veljko Vasiljević MZA 2005-11-08 4:10.41

7 236 Saša Ćirić ASZ 2006-05-04 5:10.96

8 394 Maksim Puškar SSU 2004-10-19 4:05.20
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START LIST
400Z - 400 m Ž (400) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:35

Race 1 of 2 @ est. 17:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 321 Anja Pavić MLZ 2005-08-19 1:03.98

3 253 Anđela Kondić CZB 2004-09-29 1:03.56

4 375 Mila Marinković SIR 2004-05-15 1:03.07

5 258 Jana Rajić CZB 2008-09-05 1:02.99

6 288 Dušica Vučković KOS 2004-07-12 1:03.46

7 351 Tara Lečić PBG 2008-04-12 1:03.86

Race 2 of 2 @ est. 17:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 452 Anja Pavlović VVA 2006-10-06 1:00.04

3 313 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20 59.67

4 281 Sanja Marić DIP 2006-10-12 58.46

5 336 Lena Maletić MZA 2006-10-03 57.90

6 282 Marija Mrkela DIP 2005-07-21 59.12

7 368 Milica Gajović RKG 2003-07-31 1:01.14
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START LIST
400M - 400 m M (400) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:55

Race 1 of 2 @ est. 17:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 358 Ognjen Zivlak PKI 2006-07-01 53.05

3 441 Teodor Panić VNS 2004-05-13 52.40

4 295 Andrija Popović KRA 2003-04-20 52.21

5 275 Filip Nedeljković CZB 2003-05-01 52.53

6 229 Teodor Antić ASKT 2004-09-24 52.29

7 308 Mateja Stević KRU 2005-11-19 52.84

Race 2 of 2 @ est. 18:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 292 Nikola Jelenić KRA 2004-05-22 51.63

3 439 Milan Milić VNS 2003-12-07 49.29

4 347 Balša Milić OAK 2005-10-10 49.96

5 350 Luka Vučković OAK 2003-02-06 49.61

6 393 Darijo Bašić Palković SSU 2003-12-14 49.67

7 435 Uroš Gajić VNS 2003-06-17 51.66
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START LIST
5000Z - 5000 m Ž (5000) - 2022-05-28
Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 300 Lenka Gmijović KRU 2005-12-17 24:03.39

2 381 Jovana Stanković SMD 2005-07-14 22:16.89
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START LIST
5000M - 5000 m M (5000) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 416 Milan Marković TJB 2006-05-23

2 246 Željko Todorović CER 2003-08-12
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START LIST
ST1Z - 4x100 m Ž (4x100) - 2022-05-28
Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:40

Heat 1 @ est. 18:40

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 PBG PBG AK Partizan, Beograd (bib PBG, event ST1Z)

3 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica (bib SSM, event
ST1Z)

4 RKG RKG AK Radnički, Kragujevac (bib RKG, event ST1Z)

5 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event ST1Z)

6 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST1Z)

7 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica (bib SIR, event
ST1Z)

Heat 2 @ est. 18:50

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1Z)

3 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad (bib BKL, event ST1Z)

4 ASZ ASZ AK AS023, Zrenjanin (bib ASZ, event ST1Z)

5 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST1Z)

6 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1Z)

7 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event ST1Z)



www.opentrack.run

Page 13 of 25Printed on Thu, 26-May-2022 10:11:56, Europe/Belgrade

START LIST
ST1M - 4x100 m M (4x100) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 19:00

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

1 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica (bib SIR, event
ST1M)

2 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad (bib BKL, event ST1M)

3 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST1M)

4 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1M)

5 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST1M)

6 KRA KRA AK Kraljevo, Kraljevo (bib KRA, event ST1M)

7 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST1M)

8 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS, event ST1M)
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START LIST
5WZ - 5000 m hodanje Ž (5000W) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 302 Anja Nedeljković KRU 2004-05-24 26:50.10

2 230 Dunja Eremić ASZ 2007-01-22 28:28.49

3 232 Nađa Popov ASZ 2008-09-05 33:12.91

4 332 Iva Šutić MOC 2008-05-16 30:04.01

5 397 Ana Marinković TAP 2008-05-30 34:29.73

6 396 Milica Bunčić TAP 2005-12-20 31:07.11

7 303 Anđelina Nikolić KRU 2006-10-02 29:12.41

8 284 Tanja Antić DUL 2004-09-06 28:23.07

9 299 Una Danilović KRU 2003-12-12 31:05.29

10 356 Mina Stanković PIR 2006-01-23 29:13.83
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START LIST
400HZ - 400 m prepone (0.762) Ž (400H) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:50

Race 1 of 2 @ est. 15:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 250 Katja Gajović CZB 2006-09-18 1:15.13

3 425 Marija Mikanović VNS 2004-07-30 1:11.42

4 352 Anđelija Nestorović PBG 2008-02-24 1:14.77

5 240 Sara Zekić BKL 2005-11-07 1:11.96

6 257 Milena Petrović CZB 2004-05-14 1:17.21

7 380 Andrea Milosavljević SMD 2007-04-01

Race 2 of 2 @ est. 16:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 325 Olga Stanković MLZ 2006-05-20 1:06.82

3 426 Anastasija Miča VNS 2003-12-26 1:01.38

4 323 Andrea Prvanović MLZ 2006-10-12 1:05.62

5 357 Jana Isailović PKI 2004-07-19 1:06.45

6 253 Anđela Kondić CZB 2004-09-29 1:09.89

7 321 Anja Pavić MLZ 2005-08-19 1:10.31
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START LIST
400HM - 400 m prepone (0.914) M (400H) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 297 Filip Radojević KRA 2006-08-04

3 328 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30 1:07.27

4 264 Petar Andrović CZB 2004-07-12 57.10

5 329 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26 1:16.38

6 441 Teodor Panić VNS 2004-05-13
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START LIST
200Z - 200 m Ž (200) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:30

Race 1 of 2 @ est. 16:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 368 Milica Gajović RKG 2003-07-31 26.90

3 452 Anja Pavlović VVA 2006-10-06 26.44

4 429 Katarina Čabrilo VNS 2004-07-04 26.67

5 313 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20 26.70

6 316 Nina Maksić MLZ 2006-02-27 26.74

7 249 Teodora Džigal CZB 2005-09-22 26.79

Race 2 of 2 @ est. 16:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 323 Andrea Prvanović MLZ 2006-10-12 26.17

3 345 Jovana Milošević OAK 2005-09-17 25.24

4 405 Elena Simić TJB 2007-06-22 25.82

5 282 Marija Mrkela DIP 2005-07-21 25.71

6 344 Vanja Drča OAK 2004-10-13 25.46

7 233 Andrea Sremac ASZ 2003-06-26 26.43
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START LIST
200M - 200 m M (200) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:50

Race 1 of 2 @ est. 16:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 371 Mladen Radosavljević RKG 2005-08-06 23.46

4 435 Uroš Gajić VNS 2003-06-17 23.29

5 271 Mihajlo Kiš CZB 2006-04-09 23.52

6 292 Nikola Jelenić KRA 2004-05-22 23.27

7 266 Nemanja Glišić CZB 2005-08-12 23.52

8 279 Bogdan Vidojković CZB 2003-02-26

Race 2 of 2 @ est. 17:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 350 Luka Vučković OAK 2003-02-06 22.99

3 272 Aleksandar Micich CZB 2004-04-18 22.39

4 439 Milan Milić VNS 2003-12-07 22.57

5 419 Miloš Nisić TJB 2005-11-04 22.37

6 278 Mateja Sandić CZB 2004-05-01 22.14

7 295 Andrija Popović KRA 2003-04-20 22.86

8 273 Miloš Mijatović CZB 2003-09-14 22.58
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START LIST
3SCZ - 3000 m stipl (0.762) Ž (3000SC) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 259 Milica Tomašević CZB 2004-05-28

2 381 Jovana Stanković SMD 2005-07-14
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START LIST
800Z - 800 m Ž (800) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 244 Dunja Sikima BNZ 2005-12-11 2:10.93

2 331 Iva Arsenijević MOC 2004-01-25 2:23.47

2 335 Iva Maletić MZA 2003-10-08 2:11.67

3 366 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04 2:11.79

4 340 Saima Murić NOP 2006-05-19 2:13.13

4 362 Katarina Rogožarski POZ 2005-11-23 2:24.29

5 361 Maša Rajić POZ 2007-04-02 2:15.86

6 259 Milica Tomašević CZB 2004-05-28 2:24.87

6 363 Kristina Stojanović POZ 2004-12-05 2:17.95

7 281 Sanja Marić DIP 2006-10-12 2:20.43

8 258 Jana Rajić CZB 2008-09-05 2:25.55

8 336 Lena Maletić MZA 2006-10-03 2:21.25



www.opentrack.run

Page 21 of 25Printed on Thu, 26-May-2022 10:11:56, Europe/Belgrade

START LIST
800M - 800 m M (800) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 364 Veljko Dom POZ 2005-05-17 1:56.82

2 229 Teodor Antić ASKT 2004-09-24 1:58.56

2 283 Strahinja Stevšić DIP 2004-05-16 2:12.90

3 308 Mateja Stević KRU 2005-11-19 2:00.49

4 236 Saša Ćirić ASZ 2006-05-04 2:15.49

4 365 Uroš Mašić PRI 2006-03-25 2:02.68

5 343 Jahja Zukorlić NOP 2006-12-13 2:02.80

6 275 Filip Nedeljković CZB 2003-05-01 2:04.30

6 393 Darijo Bašić Palković SSU 2003-12-14

7 413 Jovan Dobrosavljević TJB 2007-11-16 2:06.19

8 334 Aleksa Tomić MOC 2003-08-20

8 453 Nikola Đukić VVA 2005-12-19 2:07.60
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START LIST
3000Z - 3000 m Ž (3000) - 2022-05-29
Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 251 Natalija Grujić CZB 2006-03-22 10:48.23

2 318 Nikolija Marinković MLZ 2008-12-04 15:05.31

3 339 Mejra Mehmedović NOP 2006-06-29 9:58.62

4 322 Anja Pavlović MLZ 2006-03-16 15:21.13
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START LIST
3000M - 3000 m M (3000) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 341 Nikola Mijailović NOP 2004-07-24 8:59.19

2 337 Veljko Vasiljević MZA 2005-11-08 8:58.73

3 416 Milan Marković TJB 2006-05-23 12:08.00

4 411 Đorđe Dedijer TJB 2006-01-01 10:24.54

5 342 Kabir Ziljkić NOP 2006-12-13 9:27.25

6 310 Nikola Vukelja MKS 2003-06-07 9:27.66

7 394 Maksim Puškar SSU 2004-10-19
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START LIST
ST4Z - 4x400 m Ž (4x400) - 2022-05-29
Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:50

Heat 1 @ est. 18:50

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 KOŠ

3 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST4Z)

4 BNZ BNZ AK Banat, Zrenjanin (bib BNZ, event ST4Z)

5 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad (bib BKL, event ST4Z)

Heat 2 @ est. 19:00

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 DIP DIP AK Dinamo, Pančevo (bib DIP, event ST4Z)

3 POŽ

4 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event ST4Z)

5 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST4Z)

6 PRZ
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START LIST
ST4M - 4x400 m M (4x400) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 19:10

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

3 KOŠ

4 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST4M)

5 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST4M)

6 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST4M)

7 KRA KRA AK Kraljevo, Kraljevo (bib KRA, event ST4M)

8 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad (bib BKL, event ST4M)
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Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 Start Lists
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTM - bacanje kladiva (6 kg) M (HT) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 438 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01 48.62 48.62

2 448 David Tetkić VNS 2005-08-08 33.33 33.33

3 444 Miloš Raco VNS 2005-08-19 23.50 23.50

4 443 Marko Raco VNS 2005-08-19 19.90 19.90

5 328 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30 15.68

6 432 Miloš Andžić VNS 2006-07-11 18.56 18.56

7 395 Tamaš Čorba SSU 2004-04-16 38.64 38.64

8 418 Žarko Nikolić TJB 2004-06-24 21.12 21.12

9 309 Nikola Terzić KRU 2004-02-09 25.09 25.09

10 267 Stefan Jovanov CZB 2004-10-15 29.94 29.94

11 294 Aleksa Marinković KRA 2003-09-13 20.29 20.29

12 447 Jovan Stranić VNS 2004-06-26 70.22 70.22

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
PVZ - skok motkom Ž (PV) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 427 Anastasija Obradović VNS 2005-09-30 2.30 2.30

2 424 Olivera Kanazir VNS 2005-03-31 2.20 2.20

3 423 Milica Kanazir VNS 2005-03-31 2.30 2.30

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
TJZ - troskok Ž (TJ) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 261 Vera Vukmirović CZB 2007-06-02 11.07 11.07

2 403 Marija Nisić TJB 2007-11-29 11.67 11.67

3 314 Sara Jočić MLZ 2006-09-17 10.84 10.84

4 400 Teodora Boberić TJB 2005-09-02 11.98 11.98

5 370 Ana Sofija Veljković RKG 2006-01-29 11.10 11.10

6 321 Anja Pavić MLZ 2005-08-19 10.59

7 407 Angelina Topić TJB 2005-07-26 12.26 12.26

8 369 Magdalena Stevanović RKG 2005-03-23 11.53 11.53

9 285 Asija Berbo FAP 2006-05-23 11.58 11.58

10 319 Jovana Miloradović MLZ 2003-07-15 11.05 11.05

11 451 Jana Dragutinović VOZ 2003-12-23 12.49 12.49

12 248 Marina Branković CZB 2003-01-27 10.92 10.92

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM - bacanje kugle (6 kg) M (SP) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 374 Filip Čarnopiski RUM 2006-02-14 13.00 13.00

2 238 Vukašin Đurić ASZ 2005-12-24 10.61 10.61

3 438 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01 10.45 10.45

4 280 Jovan Ćorić CZB 2003-05-12 9.64

5 447 Jovan Stranić VNS 2004-06-26 13.52 13.52

6 269 Aleksandar Kamaljević CZB 2004-12-27

7 395 Tamaš Čorba SSU 2004-04-16 12.78 12.78

8 377 Petar Ilić SIR 2003-10-09 15.75 15.75

9 309 Nikola Terzić KRU 2004-02-09 13.40 13.40

10 294 Aleksa Marinković KRA 2003-09-13 14.13 14.13

11 382 Kristijan Murina SMD 2004-02-20 12.97 12.97

12 267 Stefan Jovanov CZB 2004-10-15 16.21 16.21

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTZ - bacanje diska (1 kg) Ž (DT) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 317 Nađa Marinković MLZ 2007-01-10 19.25 19.25

2 305 Teodora Stojković KRU 2005-08-27 29.30 29.30

3 404 Željena Pokrajac TJB 2006-07-21 32.97 32.97

4 384 Teodora Debeljački SSM 2006-11-13 22.11 22.11

5 406 Milica Stojkov TJB 2005-11-29 37.55 37.55

6 407 Angelina Topić TJB 2005-07-26 23.57 23.57

7 398 Staša Radoman TGM 2006-06-06 30.45 30.45

8 376 Anja Čančarević SIR 2006-08-10 30.12 30.12

9 325 Olga Stanković MLZ 2006-05-20 18.05 18.05

10 306 Jana Sudimac KRU 2004-09-23 34.89 34.89

11 228 Milica Poznanović ASKT 2003-06-24 42.20 42.20

12 301 Miona Ilijević KRU 2003-05-31 35.37 35.37

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJM - skok uvis M (HJ) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:15

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 434 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28 1.50

2 241 Marko Kovač BKL 2007-05-20 1.75 1.75

3 414 Danilo Hrnjaz TJB 2007-06-12 1.60 1.60

4 450 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04 1.78 1.78

5 410 Luka Bošković TJB 2006-07-06 1.64 1.64

6 274 Marko Mrđenović CZB 2006-06-10 1.60 1.60

7 333 Lazar Manojlović MOC 2005-06-21 1.85 1.85

8 276 Miloš Nikolić CZB 2006-09-05 1.50

9 297 Filip Radojević KRA 2006-08-04 1.65 1.65

10 360 Maid Preljević POP 2004-11-04 1.97 1.97

11 412 Luka Dimitrijević TJB 2003-09-20 1.91 1.91

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJM - skok udalj M (LJ) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 442 Miloš Pavlov VNS 2006-04-20 5.85

2 410 Luka Bošković TJB 2006-07-06 6.35 6.35

3 326 Nikola Ilić MLZ 2003-10-03 6.60 6.60

4 433 Marko Beljanski VNS 2004-08-29 6.77 6.77

5 418 Žarko Nikolić TJB 2004-06-24 6.91 6.91

6 265 Ljubomir Filipović CZB 2004-06-19 6.03 6.03

7 449 Igor Zelenović VNS 2004-08-20 5.97 5.97

8 297 Filip Radojević KRA 2006-08-04 5.79 5.79

9 272 Aleksandar Micich CZB 2004-04-18 7.05 7.05

10 446 Strahinja Radojević VNS 2004-07-24 6.48 6.48

11 412 Luka Dimitrijević TJB 2003-09-20 6.34 6.34

12 273 Miloš Mijatović CZB 2003-09-14 6.25 6.25

13 268 Milutin Jovanović CZB 2003-12-31 6.46 6.46

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTZ - bacanje koplja (600 g) Ž (JT) - 2022-05-28

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 227 Anastasija Bogićević ASKT 2006-02-13 34.74 34.74

2 291 Maja Stanimirović KRA 2005-08-03 18.65 18.65

3 235 Hana Šoštarić ASZ 2006-11-18 19.99 19.99

4 402 Nađa Ivanković TJB 2006-09-29 19.15 19.15

5 305 Teodora Stojković KRU 2005-08-27 11.56

6 388 Milana Simić SSM 2005-04-20 35.72 35.72

7 354 Anja Stojković PBG 2006-06-26 23.82 23.82

8 387 Teodora Samac SSM 2005-08-20 28.25 28.25

9 316 Nina Maksić MLZ 2006-02-27 21.31 21.31

10 306 Jana Sudimac KRU 2004-09-23 22.02 22.02

11 287 Danica Jaramaz KOS 2003-05-27 34.76 34.76

12 301 Miona Ilijević KRU 2003-05-31 21.09 21.09

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTZ - bacanje kladiva (4 kg) Ž (HT) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 14:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 421 Teodora Ilić VNS 2006-03-08 19.04 19.04

2 387 Teodora Samac SSM 2005-08-20 20.32 20.32

3 314 Sara Jočić MLZ 2006-09-17 15.23 15.23

4 406 Milica Stojkov TJB 2005-11-29 32.83 32.83

5 321 Anja Pavić MLZ 2005-08-19 15.78 15.78

6 402 Nađa Ivanković TJB 2006-09-29 21.32 21.32

7 305 Teodora Stojković KRU 2005-08-27 14.64 14.64

8 404 Željena Pokrajac TJB 2006-07-21 30.35 30.35

9 386 Mila Miljković SSM 2005-03-03 43.33 43.33

10 301 Miona Ilijević KRU 2003-05-31 14.96 14.96

11 306 Jana Sudimac KRU 2004-09-23 16.80 16.80

12 319 Jovana Miloradović MLZ 2003-07-15 16.36 16.36

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
PVM - skok motkom M (PV) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 333 Lazar Manojlović MOC 2005-06-21

2 431 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

3 433 Marko Beljanski VNS 2004-08-29 4.00 4.00

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
TJM - troskok M (TJ) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 327 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29 12.08 12.08

2 373 Srećko Makuljević RUM 2006-09-20 11.60

3 297 Filip Radojević KRA 2006-08-04 11.98 11.98

4 328 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30 13.31 13.31

5 442 Miloš Pavlov VNS 2006-04-20 12.86 12.86

6 418 Žarko Nikolić TJB 2004-06-24 12.75 12.75

7 273 Miloš Mijatović CZB 2003-09-14 13.91 13.91

8 412 Luka Dimitrijević TJB 2003-09-20 12.47 12.47

9 436 Jovan Kojadinović VNS 2004-10-14 11.88 11.88

10 326 Nikola Ilić MLZ 2003-10-03 13.39 13.39

11 360 Maid Preljević POP 2004-11-04 12.52 12.52

12 242 Ivan Martinović BKL 2004-03-08 12.10 12.10

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTM - bacanje diska (1.75 kg) M (DT) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 374 Filip Čarnopiski RUM 2006-02-14 43.89 43.89

2 448 David Tetkić VNS 2005-08-08 25.73

3 438 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01 32.93 32.93

4 267 Stefan Jovanov CZB 2004-10-15 40.38 40.38

5 390 Siniša Drljača SSM 2004-04-10 27.15 27.15

6 326 Nikola Ilić MLZ 2003-10-03 27.74 27.74

7 433 Marko Beljanski VNS 2004-08-29 32.71 32.71

8 437 Marko Marić VNS 2004-09-06 32.16 32.16

9 399 Dositej Obradović TGM 2003-05-23 40.29 40.29

10 377 Petar Ilić SIR 2003-10-09 45.58 45.58

11 309 Nikola Terzić KRU 2004-02-09 43.79 43.79

12 294 Aleksa Marinković KRA 2003-09-13 28.01 28.01

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPZ - bacanje kugle (4 kg) Ž (SP) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 252 Mina Ivančević CZB 2006-10-24 7.68 7.68

2 378 Aleksandra Obradović SLC 2006-10-24 10.81 10.81

3 379 Anđela Obradović SLC 2005-03-14

4 402 Nađa Ivanković TJB 2006-09-29 8.08 8.08

5 227 Anastasija Bogićević ASKT 2006-02-13 10.48 10.48

6 406 Milica Stojkov TJB 2005-11-29 11.51 11.51

7 404 Željena Pokrajac TJB 2006-07-21 9.10 9.10

8 376 Anja Čančarević SIR 2006-08-10 11.01 11.01

9 301 Miona Ilijević KRU 2003-05-31 7.81 7.81

10 228 Milica Poznanović ASKT 2003-06-24 12.80 12.80

11 409 Nađa Đurđević TJB 2004-08-12 8.12 8.12

12 312 Krstina Grujić MLU 2004-04-14 11.39 11.39

13 306 Jana Sudimac KRU 2004-09-23 9.78 9.78

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJZ - skok uvis Ž (HJ) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:15

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 383 Iva Bežanović SSM 2008-01-24 1.54 1.54

2 234 Maša Vorkapić ASZ 2008-04-21 1.50 1.50

3 290 Tamara Savić KRA 2008-06-12 1.40

4 315 Ana Kovrlija MLZ 2008-08-01 1.58 1.58

5 307 Natalija Vojinović KRU 2007-09-09 1.73 1.73

6 372 Dragana Gnjatović RUM 2007-02-05 1.54 1.54

7 408 Stela Ćuk TJB 2007-07-31 1.65 1.65

8 359 Nikolina Pejatović POP 2006-01-06 1.73 1.73

9 407 Angelina Topić TJB 2005-07-26 1.71 1.71

10 325 Olga Stanković MLZ 2006-05-20 1.54 1.54

11 256 Ljubica Pavlović CZB 2004-01-07 1.40

12 324 Zorana Rokavec MLZ 2004-12-30 1.74 1.74

13 243 MIlana Kordin BNZ 2003-10-21 1.45 1.45

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJZ - skok udalj ž (LJ) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 17:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 430 Teodora Đermanović VNS 2007-01-21 5.28 5.28

2 320 Anđela Paunović MLZ 2007-05-01 5.14 5.14

3 403 Marija Nisić TJB 2007-11-29 5.48 5.48

4 422 Nastasja Kajfeš VNS 2005-05-15 5.21 5.21

5 338 Dunja Sedlečak NBG 2005-09-20 5.55 5.55

6 388 Milana Simić SSM 2005-04-20 5.42 5.42

7 255 Jovana Mićić CZB 2005-08-11 5.54 5.54

8 407 Angelina Topić TJB 2005-07-26 5.74 5.74

9 369 Magdalena Stevanović RKG 2005-03-23 5.41 5.41

10 400 Teodora Boberić TJB 2005-09-02 5.53 5.53

11 451 Jana Dragutinović VOZ 2003-12-23 5.74 5.74

12 247 Aleksandra Balinovac CZB 2003-06-03 5.31 5.31

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTM - bacanje koplja (800 g) M (JT) - 2022-05-29

Serbian U20 Cup - 28-29 May 2022 - START TIME: 18:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 417 Jovan Miljković TJB 2006-08-02 31.23 31.23

2 238 Vukašin Đurić ASZ 2005-12-24 44.32 44.32

3 355 Pavle Džodan PBG 2006-12-08 36.79 36.79

4 391 Marko Vučenović SSM 2006-04-01 33.73 33.73

5 392 Milivoj Ćirić SSM 2006-03-02 50.35 50.35

6 415 Veljko Josipović TJB 2003-04-25 48.18 48.18

7 399 Dositej Obradović TGM 2003-05-23 47.87 47.87

8 390 Siniša Drljača SSM 2004-04-10 40.55 40.55

9 412 Luka Dimitrijević TJB 2003-09-20 33.48 33.48

10 437 Marko Marić VNS 2004-09-06 46.61 46.61

11 294 Aleksa Marinković KRA 2003-09-13 27.89 27.89

12 420 Relja Rašljić TJB 2003-11-04 25.84

13

14

15

16


